Зарегистрировано Управлением Министерство юстиции

Российской Федерации по Владимирской области

25.10.2019 № RU335053042019003
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района

[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е
 от 23.09.2019                                                                                                 № 143
О внесении изменений в Устав

муниципального образования Пенкинское

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:

1. Внести изменения в Устав муниципального образования Пенкинское, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 25.08.2011 № 26:

1.1. Пункт 1.13 части 1 статьи 14 Устава муниципального образования Пенкинское изложить в новой редакции:

«1.13. утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами.»

1.2. Пункт 1.5 части 1 статьи 15 Устава муниципального образования Пенкинское признать утратившим силу.
2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пенкинское» подлежит государственной регистрации в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования

Пенкинское Камешковского района

В.А. Мысин

PAGE